
sexta-feira, 17 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
Gabinete do Prefeito                     -                  CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 04/2014 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
Termos do Art. 50, XXVII, da Lei Orgânica do Município e Art. 4º da Lei Municipal nº 
968/213,  
 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - A Junta Médica Oficial do Município de Irecê será composta pelos seguintes 
membros elencados abaixo, sob a presidência da primeira, por um período de 2 (dois) anos: 
 
Ermenice Rosa Rocha – Médica 
Kátia Suely Batista Silva – Técnica de Enfermagem  
Eliane Leite Correia de Souza – Enfermeira 

 
           

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
        
 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 16 de Janeiro de 2014. 
 
 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C13C9EFBC95D69EC5AA8AB706015F174


		2014-01-17T12:31:35-0200




